СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

20.04.2012  г.                                                                                           № 117
	О внесении изменений в решение Совета МО Сасыкольский сельсовет» № 93 от 07.09.2011 г.

           На основании  заключения правовой экспертизы Контрольно-правового управления, на основании протеста прокуратуры Харабалинского района 7-46-2012 от 23.03.2012 г.
          Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.1. 1.  Внести изменения в решение Совета МО Сасыкольский сельсовет» № 93 от 07.09.2011 г. «О принятии новой редакции «Регламента Совета МО «Сасыкольский сельсовет»
1.2. Подпункт 6 пункта 1 части 3 Регламента дополнить следующим содержанием: «, выполнение работ, за исключением случаев, предусмотренных федеральными законами»

1.3. Пункт 2  Решения отменить.
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в администрации и сельской библиотеки.

3. Данное Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                         Т.П. Старцева